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dagens beslut bestämd, medgifva att, derest till be
talning förfallet belopp icke i föreskrifven ordning 
erlägges, låntagaren skall derå, räknadt från och med 
år 1896, gälda fem procent årlig ränta, till dess samma 
belopp varder i behörig ordning inbetaldt;

b) beträffande de lån till enskilda jernvägsaktie- 
bolag, för hvilka viss straffränta blifvit genom Kongl. 
Maj:ts beslut faststäld, anhålla att Kongl. Maj:t måtte 
i afseende å denna meddela enahanda bestämmelser, 
som här ofvan under a) upptagits.

Om remiss till statsutskottet anhålles.

Stockholm i januari 1895.

E. Poignant. Th. Odelberg. Carl Lybeck.

Gust. Almquist. Th. Nyström.

N:o 37.

Af herr Söderberg, angående inskränkning af jagttiden beträffande 
tjäder- och orrhönor.

Att god tillgång på den nyttiga skogsfogeln och företrädesvis 
orre och tjäder är för landet i sin helhet af stor ekonomisk betydelse, 
torde vara allmänt både kändt och erkändt. Likväl lemnar vår jagt- 
vårdslagstiftning mycket öfrigt att önska, då det gäller att tillgodose 
och skydda afveln af nämnda villebrådsarter. Svenska jägareförbundets 
afdelning i Jönköpings län, som länge insett detta missförhållande, har
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sedan flera år tillbaka verkat för att få en förbättrad sakernas ordning 
till stånd i detta hänseende och trott sig finna det säkraste medlet till 
skogsfogelstammens skydd och ökning deri, att inskränkning kunde 
åstadkommas i det hos oss gängse, allt för öfverdrifna och derigenom 
ytterst förderfliga dödandet af hönorna. I vårt grannland Danmark 
finnes sedan länge fullständigt förbud mot dödande af orrhönor, och 
att de för jagtvården intresserade jägarne äfven i vårt land anse, att 
en utsträckning af fridlysnings tiden för orr- och tjäderhönor skulle 
vara både önskvärd och nyttig, det framgår bland annat deraf med 
synnerlig styrka, att af 18 afdelningar af Svenska jägareförbundet, 
hvilka i denna fråga yttrat sig, icke mindre än 16 tillstyrkt förslaget 
och endast 2 ansett sig böra afstyrka detsamma.

På grund af hvad jag sålunda anfört, vågar jag vördsamt föreslå,
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att Riksdagen måtte i skrifvelse till Kongl. Maj:t 
anhålla, att Kongl. Maj:t täcktes för fem år förbjuda 
jagt efter tjäder- och orrhönor under viss tid — 
exempelvis 15 november—15 augusti — af den lof- 
gifnajagttiden, utom Jemkande, Vesternorrlands, Vester-
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P. M. Söderberg.

bottens och Norrbottens län. 
Stockholm den 26 januari 1895.
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